
 

 
 

 
                                                                                                                                  Cl…III/2.1 

 
IL DIRETTORE 

 

Visto il Bando di Selezione di cui al D.D. n. 10978/2023 del 11 ottobre 2023 relativo alla copertura di n.1 

insegnamento: Laboratorio di Progettazione Europea -SPS/08- per la Scuola di Specializzazione in Beni 

Archeologici a.a. 2023/2024, Scuola di Studi Umanistici e della Formazione; 

 

Viste le domande pervenute; 

 

Visti i criteri di valutazione delle domande, dichiarati nel suddetto bando; 

 

Vista la regolarità degli atti e delle procedure; 

 

Vista la graduatoria della Commissione esaminatrice; 

 

Considerato che nel Consiglio di Dipartimento del 13 dicembre p.v. si porterà a ratifica quanto approvato 

nella seguente graduatoria; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 

           L’approvazione della seguente graduatoria di idonei in relazione al Bando di cui al D.D. n. 10978/2023 del 

11 ottobre 2023 

 

Scuola di Specializzazione in beni archeologici a.a. 2023/2024 

Scuola di Studi Umanistici e della Formazione  

Insegnamento 

 
SSD 

CFU/ore 

DF 

Graduatoria idonei 

In ordine di punteggio 

Laboratorio di 
Progettazione Europea 

 

SPS/08 1/15 

 

1. Patrizio Ponti     72/100 

2. Giorgio Barbato  53/100 

 

 

Art. 2 

E’ dichiarato vincitore della Selezione, il dott. Patrizio Ponti, primo nella graduatoria degli idonei per la 

tenuta per la tenuta dell’insegnamento di  Laboratorio di Progettazione Europea (SPS/08) . 

 

 

                         Firenze, 23 novembre 2023                                

 

 

      IL DIRETTORE         

 (Prof. Marco Bontempi)   


		2023-11-23T12:03:06+0100
	MARCO BONTEMPI




